S4CAMPANIA

Presidente OPES Campania
Gianluigi Antonini

Stagione 2023/2024

ENTE DN FRDOMOT ONE
SEORTIVE
RICOHMOSDLUTD
Dol C oM

nall: campaniaopes@gmail.com
tel: 3275397552

Comunicato n. 4 del 07/12/2023

CAT.2007 A 11
- Calcio a 11 -

1. Risultati ufficiali

Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate dal 30/11/2023 al 07/12/2023.

GIRONE A

ARES TEAM - JUVE SAN PRISCO 0-0(v.b)
F.C. MATESE - VIRTUS GIOISE 0-0
BOYS VANVITELLI - FUTURA CASTEL MORRONE 1-2
ASD VENERE - CASERTA ACADEMY 0-0(v.b*)
ALBA SANNIO - REAL CAMPAGNANO 2-1

2. Provvedimenti disciplinari

Si riportano qui di seguito le ammende a carico delle Societa, le sanzioni disciplinari dei tesserati e i provvedimenti adottati in merito dal giudice

sportivo.

GIRONE A

Ammoniti 1* ammonizione

Pascarella Clemente (BOYS VANVITELLI)
Tortora Luigi (BOYS VANVITELLI)
Di Lorenzo Luigi (FUTURA CASTEL MORRONE)

Perrone Domenico (FUTURA CASTEL MORRONE)

3. Prossima giornata

GIRONE A

ARES TEAM - ALBA SANNIO 08/12/2023

FUTURA CASTEL MORRONE - REAL CAMPAGNANO 09/12/2023 17:00 CAMPO COMUNALE DI CASTEL MORRONE
JUVE SAN PRISCO - VIRTUS GIOISE 10/12/2023 10:00 CAMPO COMUNALE DI SAN PRISCO CADUTI DI SUPER
BOYS VANVITELLI - ASD VENERE 10/12/2023 11:00 CAMPO RIONE VANVITELLI

CASERTA ACADEMY - F.C. MATESE 11/12/2023 15:00 CENTRO SPORTIVO TALAMONTI
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4. Classifica

GIRONE A

Squadre

Pt

FP

1. FUTURA CASTEL MORRONE
. ALBA SANNIO
.ASD VENERE
. JUVE SAN PRISCO

2

3

4

5. VIRTUS GIOISE
6. REAL CAMPAGNANO
7. F.C. MATESE

8. CASERTA ACADEMY
9. BOYS VANVITELLI

10. ARES TEAM

15

12

12

12

10

12

12

12

13

14
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5

. Classifica Marcatori

GIRONE A

Giocatori

1

1
1
1
1

1

2
3
4
5.
6
7
8
9

. DE MARTINO EMANUELE (ASD VENERE)

. RUSSO THOMAS (F.C. MATESE)

. DIMUCCIO GIUSEPPE (VIRTUS GIOISE)

. DONATO FRANCESCO (REAL CAMPAGNANO)
Capitano Alessio (BOYS VANVITELLI)

. RAZZANO RAFFAELE (ALBA SANNIO)

. FRUGGIERO ANTONIO (JUVE SAN PRISCO)

. DI LORENZO LUIGI (FUTURA CASTEL MORRONE)
. PETTI PASQUALE (ALBA SANNIO)

0. Di Matteo Macchiarelli Vincenzo (VIRTUS GIOISE)
1. LATTAF SOUMAIL (VIRTUS GIOISE)

2. SGUEGLIA MICHELE (REAL CAMPAGNANO)

3. Santonastaso Domenico (JUVE SAN PRISCO)

14. Galeone Antonio (JUVE SAN PRISCO)

5. PERRONE DOMENICO (FUTURA CASTEL MORRONE)

* Vedi delibera
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Il Presidente
Antonini Gianluigi
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